Форма бланка утверждена Решением

МС МО «Купчино» №02 – 30.09.2014.

[image: image1.png]

[image: image2.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ Купчино

                                                                            5 СОЗЫВ (2014-2019 г.г.)

	192212,  Санкт-Петербург,  ул.Будапештская,  дом №19,  корп.№1;  тел. (812) 7744287, факс. (812) 7030410,  e-mail: mocupсh@gmail.com.

Р Е Ш Е Н И Е №  35
30.07.2015 г.

          Санкт-Петербург

«Об утверждении отчета временной комиссии согласно Решению Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино №31 от 28.07.2015 года и о наложении дисциплинарного взыскания на Главу местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ «Купчино» Д.А. Петракова в виде: увольнения по основаниям, предусмотренным п.6 части 1 ст.81 ТК РФ  и расторжения контракта  от 13.11.2014 года в одностороннем порядке».

Заслушав отчет временной комиссии по проверке заявления депутата Куракина М.А. об отсутствии на рабочем месте в рабочее время Главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ «Купчино» Д.А. Петракова, руководствуясь ст.3, ст.11 ч.7, ст.77, 81, 278 ТК РФ; ч.3 ст.9, ч.2 ст.11, ч.2 ст.3 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации"; аб.6 ст.25, п.8 часть 4 ст.26, пп.2, 3 часть 5.1 ст.28   Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 г. № 420-79 "Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л :

            1. Утвердить  отчет временной комиссии по проверке заявления депутата Куракина М.А. об отсутствии на рабочем месте в рабочее время Главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ «Купчино» Д.А. Петракова.

2.  Наложить дисциплинарное взыскание на Д.А. Петракова Главу местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино за совершение дисциплинарного проступка в виде: увольнения по основаниям, предусмотренным   п.6 части 1 ст.81 ТК РФ, и  досрочно расторгнуть  контракт с 30.07.2015 в одностороннем порядке.

3. Главе муниципального образования расторгнуть трудовой договор (контракт) с Д.А.Петраковым в соответствии с настоящим Решением.

4. Настоящее Решение опубликовать в газете «Вестник муниципального образования «Купчино»» и обнародовать на официальном сайте МО «Купчино» в порядке, установленном «Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино».

5. Решение вступает в силу с момента принятия.
6. Контроль за исполнением решения  возложить на Главу муниципального образования Ю.Н. Трубицына.
Глава муниципального образования –

Председатель Муниципального Совета

        Ю.Н. Трубицын
_1208961430.bin